
PATVIRTINTA  
Jurbarko Vytauto Didžiojo  
progimnazijos direktoriaus  
2023 m. rugpjūčio 29 d.  
įsakymu Nr. V1–255  

 
JURBARKO VYTAUTO DIDŽIOJO PROGIMNAZIJOS 

VEIKLOS TOBULINIMO ATASKAITA (už pirmuosius veiklos tobulinimo metus; galutinė projekto ataskaita)* 
* tinkamą pabraukti 

____________2023-08-28_____________ 
Data 

Plano įgyvendinimo situacija: (sėkmės ir problemos, kilusios įgyvendinant Mokyklos veiklos tobulinimo planą) – iki 1000 spaudos ženklų. 

Mokinių mokymosi pasiekimų lygiai pagal vertinimo skalę bendrajame ugdyme (Pažymėjimų ir brandos atestatų išdavimo tvarkos aprašas, patvirtintas 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-402)  2020-2021 m.m. faktiniai bei 2022-2023 m.m. planuoti ir 
faktiniai mokymosi pasiekimai  

Pasiekimų lygiai 1-4 klasių mokinių dalis (procentas)  5-8 klasių mokinių dalis (procentas)  
2020-2021  

m. m. faktas  
2022-2023 m. m.  
siekis  

2022-2023 m. m. 
faktas 

2020-2021  
m. m. faktas  

2022-2023 m. m.  
siekis  

2022-2023 m. m. 
faktas  

Aukštesnysis  16 proc. Aukštesniuoju 
lygiu padidės 2 
proc., 
pagrindiniu 
padidės 4 proc., 
patenkinamu 
lygiu sumažės 6 
proc. 

16,29 proc. 15 proc. Aukštesniuoju 
lygiu padidės 3 
proc., 
pagrindiniu 
padidės 5 proc., 
patenkinamu 
lygiu sumažės 7 
proc. Neliks 
nepatenkinamo 
lygio. 

14 proc. 
Pagrindinis  56 proc. 56,3 proc. 46 proc. 54 proc. 
Patenkinamas  28 proc. 27,4 proc. 38 proc. 27 proc. 
Nepatenkinamas   0,7 proc. 1 proc. 0 proc. 

(Jei mokykla  vykdo tik vieną ugdymo programą, gali pateikti visų klasių  (ne pakopų) mokinių pasiekimų lygiai.)  
MVTP rodikliai  

Iš 15 kiekybinių rodiklių: 
Viršyta 8 rodikliai; 
Pasiekta 3 rodikliai; 



Nepasiekta visa apimtimi 4 rodikliai; 
Nepasiekta 0 rodiklių (kai reikšmė 0). 

Iš 9 kokybinių rodiklių: 
Viršyta 6 rodikliai; 
Pasiekta 0 rodiklių; 
Nepasiekta visa apimtimi 2 rodikliai 
Nepasiekta 1 rodiklis (kai reikšmė 0). 

Lėšos: 
MVTP įgyvendinti  skirta (2 metams 320 mokinių sk.) 81280,00 Eur, panaudota 81280,00 Eur; iš to skaičiaus: 

Ugdymo(si) procesas – 1620,00 Eur; 
Pagalbą mokiniui, mokytojui – 26559,20 Eur; 
Ugdymo(si) aplinką – 46657,80 Eur; 
Bendruomenės veikla – 6443,00 Eur. 

Sėkmė(-ės):  
1. Išmokome geriau planuoti veiklas ir numatyti priemones kurios padėtų gerinti mokinių pasiekimus, pagalbą mokiniui 
2. Sudarytos sąlygos visų dalykų pamokas vykdyti naudojant skaitmenines technologijas. 
3. Pagerėjo mokinių poilsio ir laisvalaikio sąlygos. 
 
Problema(-os) 
1. Sudėtinga vertinti mokinių pasiekimų pokytį. 
 
Tikslas: Pagerinti 1–8 klasių mokinių mokymosi pasiekimus. 

Uždaviniai 

1. Gerinti pamokos kokybę. 

Veikla (kaip 
numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

1.1. Edukacinių 
išvykų ir pamokų 
netradicinėse 
aplinkose 
organizavimas 

Bus 
organizuojama 
ne mažiau 
kaip 17 
edukacinių 

Organizuota 
19 edukacinių 
išvykų 1-8 
klasių 
mokiniams 

Pagerės 
mokinių visų 
dalykų 
mokymosi 
kokybė 

2021–2022 
m. m. 
mokinių visų 
dalykų 
mokymosi 

Transporto 
išlaidos 
1060,00 Eur, 
išlaidos 
edukacinėms 

Transporto 
išlaidos 
2000,00 Eur. 
Išlaidos 
edukacinėms 

 
 
 
 
 

 



išvykų 1–8 
klasėms per 
metus po 
Lietuvą 
istorijos, 
geografijos, 
kalbų, menų, 
gamtos ir 
tiksliųjų 
mokslų dalykų 
ugdymo 
turiniui 
praturtinti. 

istorijos, 
geografijos, 
kalbų, menų, 
gamtos ir 
tiksliųjų 
mokslų dalykų 
ugdymo 
turiniui 
praturtinti. 
Rodiklis 
viršytas 

(pagrindiniu 
ir 
aukštesniuoju 
mokymosi 
lygiu 
besimokančių 
mokinių 
dalis) 2021–
2022 m. m. 
nuo 72 proc. 
iki 78 proc. 
(1–4 kl.), nuo 
61 proc. iki 
66 proc. (5–8 
kl.) lyginant 
su 2020–2021 
m. m. 
metiniais 
įvertinimais. 
 
2022–2023 
m. m. 
mokinių, 
besimokančių 
patenkinamu 
lygiu, 
skaičius 
sumažės 
7 proc. 1–4 
klasėse, 
5 proc. 5–8 
klasėse, 
lyginant su 
2021–2022 

kokybė yra 
68 proc. (1–4 
kl.) 
60 proc. (5–8 
kl.). 
Rodiklis 
nepasiektas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2022–2023 
m. m. 
mokinių, 
besimokančių 
patenkinamu 
lygiu, 
skaičius 
sumažėjo 
10 proc. 1–4 
klasėse, 
11 proc. 5–8 
klasėse. 
 
Rodiklis 

programoms 
320,00 Eur. 
Transporto 
išlaidos 940,00 
Eur, išlaidos 
edukacinėms 
programoms 
280,00 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

2600,00 Eur 

programoms 
600,00 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

2600,00 Eur 

 
 
 
 
 

1.2. Skaitmeninio 
mokymo(si) 
aplinkų įsigijimas 
ir taikymas 
pamokose. 

Įsigyta 293 
licencijų 
mokiniams ir 
14 
mokytojams. 
Visi 1–4 
klasių 
mokiniai ir 
mokytojai, visi 
5–8 klasių 
mokiniai ir 
matematikos, 
biologijos, 
žmogaus ir 
gamtos dalykų 
mokytojai 
pamokose ne 
mažiau kaip 
vieną kartą per 
dvi savaites 
naudos 

Įsigyta 476 
licencijos 
mokiniams ir 
mokytojams. 
Visi mokiniai 
ir mokytojai 
naudojo 
skaitmenines 
aplinkas 1,6 
kartų per 
savaitę 
Rodiklis 
viršytas 
 
 

293 licencijos 
mokiniams 
4247,00 Eur; 
14 licencijų 
mokytojams 
210,00 Eur 

Iš viso lėšų 
veiklai 

4457,00 Eur 
 

140 „EDUKA 
klasė“ licencijų 
1-4 klasių 
mokiniams 
2660,00 Eur.; 
14 „EDUKA 
klasė“ licencijų 
1-4 klasių  
mokytojams 
210,00 Eur; 
322 EMA 
elektroninės 
mokymosi 
aplinkos 
licencijos 5-8 
klasių 
mokiniams 
1587,00 Eur. 
 

Iš viso lėšų 
veiklai 

  



skaitmenines 
mokymosi 
aplinkas. 

m. m. 
 
2020 m. 
vykdytos 
įsivertinimo 
apklausos 
(„Per 
pamokas 
turiu 
galimybę 
pasirinkti 
įvairaus 
sudėtingumo 
užduotis“) 
rodiklis nuo 
2,6 padidės 
iki 2,8. 
 
2020–2021 
m. m. 
vykdytos 
mokyklos 
įsivertinimo 
ir pažangos 
anketos 
duomenimis į 
klausimą 
„Mokytojai 
man padeda 
mokytis“ 
atsakiusiųjų 
„Visiškai 
sutinku“ dalis 
2022–2023 

viršytas  
 
2021 - 2022 
m. m. 
apklausos 
(„Per 
pamokas 
turiu 
galimybę 
pasirinkti 
įvairaus 
sudėtingumo 
užduotis“) 
rodiklis 2,68. 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi 
 
2021–2022 
m. m. 
vykdytos 
mokyklos 
įsivertinimo 
ir pažangos 
anketos 
duomenimis į 
klausimą 
„Mokytojai 
man padeda 
mokytis“ 
atsakiusiųjų 
„Visiškai 
sutinku“ 
atsakiusių 

4457,00 Eur 
 

1.3. Išmaniųjų 
klasių įrengimas. 

Įrengtos 2 
išmaniosios 
klasės, 
kiekvienoje po 
23 darbo 
vietas. 
 
 

Įrengtos 2 
išmaniosios 
klasės, 
kiekvienoje po 
24 darbo 
vietas. 
mokiniams ir 
po 1 darbo 
vietą 
mokytojams 
Rodiklis 
viršytas 

Nešiojami 
kompiuteriai: 
42 x 600,00 
eurai = 
25200,00 Eur. 
Interaktyvus 
ekranas: 
2 vnt. – 
6900,00 Eur. 
Kompiuterinio 
tinklo įranga – 
1000,00 Eur. 
Baldai – 
2500,80 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

35600,80 Eur 

Nešiojami 
kompiuteriai 
CLASSMATE 
PC TURN 24 
vnt. – 10744,80 
Eur. 
Nešiojami 
kompiuteriai 
HP ProBook 
450 G8 15.6" 
24 vnt. – 
12840,00 Eur. 
Interaktyvūs 
ekranai 2 vnt. – 
6900,00 Eur. 
Kompiuterinio 
tinklo įranga – 
1000,00 Eur. 
Mobiliųjų 
įrenginių 
krovimo stotelė 
DN-45002 1 
vnt. – 907,50 
Eur. 
Papildoma 
kompiuterinio 
tinklo įranga – 
440,00 Eur. 
Papildoma 
kompiuterinio 
tinklo įranga – 

  



m. m. padidės 
nuo 36 proc. 
iki 50 proc. 
 
 
 
 
2020–2021 
m. m. 
vykdytos 
mokyklos 
įsivertinimo 
ir pažangos 
anketos 
duomenimis į 
klausimą 
„Kaip dažnai 
vykstama į 
edukacines 
išvykas“ 
atsakiusiųjų, 
kad 
„Vykstama 
retai“, dalis 
2022–2023 
m. m. 
sumažės nuo 
47 proc. iki 
33,3 proc. 

dalis 58,1 
proc. 
Rodiklis 
viršytas  
 
 
 
2022–2023 
m. m. 
vykdytos 
mokyklos 
įsivertinimo 
ir pažangos 
anketos 
duomenimis į 
klausimą 
„Kaip dažnai 
vykstama į 
edukacines 
išvykas“ 
atsakiusiųjų, 
kad 
„Vykstama 
retai“, dalis 
20,9 proc. 
 
Rodiklis 
viršytas  
 

267,70 Eur. 
Baldai 
išmaniosioms 
klasėms – 
2500,80 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

35600,80 Eur 
1.4. Kokybiškų 
sąlygų visiems 
mokiniams 
mokytis 
skaitmeninėje 
erdvėje 
sudarymas. 

Kiekvienoje 
išmanioje 
klasėje vyks 
ne mažiau 7 
įvairių dalykų 
pamokos per 
savaitę. Bus 
pravesta ne 
mažiau kaip 
217 pamokų 
1–4 klasių 
mokiniams ir 
231 pamoka 
5–8 klasių 
mokiniams. Iš 
viso bus 
pravesta ne 
mažiau kaip 
448 pamokos. 
 

Kiekvienoje 
išmanioje 
klasėje vyko 4 
įvairių dalykų 
pamokos per 
savaitę.  
Pravesta 96 
pamokos 1–4 
klasių 
mokiniams ir 
155 pamokos 
5–8 klasių 
mokiniams.  
Iš viso 
pravesta 251 
pamoka. 
 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi 
 
 

IT diegimo 
koordinatoriaus 
0,5 etato 
pareiginės 
algos darbo 
užmokestis su 
SODRA:  
2022 m. IV 
ketvirtis  
3 mėn. x 
551,00 Eur, iš 
viso 1653,00 
Eur.  
2023 m. I 
ketvirtis  
3 mėn. x 
551,00 Eur, iš 
viso 1653,00 
Eur.  
2023 m. II 
ketvirtis  
3 mėn. x 
551,00 Eur, iš 
viso 1653,00 
eurų.  

Iš viso lėšų 

IT diegimo 
koordinatoriaus 
0,5 etato 
pareiginės 
algos darbo 
užmokestis su 
SODRA 

Iš viso lėšų 
veiklai  

4959,00 Eur 

  



veiklai 
4959,00 Eur. 

1.5. Mokytojų ir 
pagalbos 
mokiniui 
specialistų IT ir 
skaitmeninių 
aplinkų valdymo 
kompetencijų 
tobulinimas. 

Organizuoti 8 
val. mokymai. 
Ne mažiau 
kaip 80 proc. 
mokytojų, 
pagalbos 
mokiniui 
specialistų 
tobulins 
skaitmenines 
kompetencijas. 

Organizuotas 
8 val. 
seminaras. 
Dalyvavo 90 
proc. 
mokytojų ir 
pagalbos 
mokiniui 
specialistų. 
Rodiklis 
viršytas 
 

Mokymai „IT 
įrankiai 
šiuolaikiniam 
mokytojui“. 
Išlaidos 
lektoriui 
1000,00 eurų. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

1000,00 eurų 

Kvalifikacijos 
kėlimo išlaidos  
1000,00 Eur 

Iš viso lėšų 
veiklai 

1000,00 eurų 

  

1.6. Seminaras 
„Mokinio 
mokymosi sėkmė 
šiuolaikinėje 
pamokoje: 
diferencijavimo ir 
individualizavimo 
įtaka mokinių 
mokymuisi. 
Mokymosi 
veiklos 
vertinimas ir 
įsivertinimas – 
galimybės, 
iššūkiai, nauda“. 

Organizuoti 6 
val. seminarą 
mokytojams. 
90 proc. 
mokytojų 
pagilins žinias 
ir tobulins 
kompetencijas. 
 

Organizuotas 
6 val. 
seminaras 
mokytojams. 
90 proc. 
mokytojų 
pagilino žinias 
ir tobulino 
kompetencijas. 
Rodiklis 
pasiektas 
 
 

Išlaidos 
lektoriui 
620,00 eurų. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

620,00 eurų 

Kvalifikacijos 
kėlimo išlaidos  
620,00 Eur 

Iš viso lėšų 
veiklai 

620,00 eurų 

  

Viso 1 uždaviniui: 49236,80 Eur 49236,80 Eur 0,00 Eur  
 

2. Teikti nuolatinę mokymosi pagalbą 1–8 klasių mokiniams, atsižvelgiant į individualius mokinių poreikius ir kylančius sunkumus. 

Veikla (kaip Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 



numatyta plane) Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  
2.1. Individualios ir 
grupinės pagalbos 
teikimas 5 klasėse 
lietuvių kalbos ir 
literatūros bei 
matematikos 
pamokose. 

Per savaitę 2-
ose lietuvių 
kalbos ir 
literatūros bei 
2-ose 
matematikos 
pamokose 
kiekvienoje 
klasėje dirbs 
kartu du 
mokytojai, 
neskirstant 
klasės į 
grupes. 
Bus pravesta 
ne mažiau 
kaip 145 
lietuvių 
kalbos ir 
literatūros ir 
145 
matematikos 
pamokos.  
Iš viso per 
mokslo metus 
ne mažiau 
kaip 290 
pamokos. 

Per savaitę 2-
ose lietuvių 
kalbos ir 
literatūros bei 
2-ose 
matematikos 
pamokose 
kiekvienoje 
klasėje dirbo 
kartu du 
mokytojai, 
neskirstant 
klasės į 
grupes. 
Pravesta 132 
lietuvių 
kalbos ir 
literatūros ir 
141 
matematikos 
pamokos.  
Iš viso per 
mokslo metus 
pravesta 273 
pamokos. 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi 
 

2022–2023 m. 
m. 5 klasių 
mokinių 
mokymosi 
kokybė 
(pagrindiniu ir 
aukštesniuoju 
mokymosi 
lygiu 
besimokančių 
mokinių dalis) 
padidės nuo 
88 proc. iki 94 
proc. lietuvių 
kalbos,  
nuo 86 proc. 
iki 93 proc. 
matematikos, 
lyginant su 
2021–2022 m. 
m. rezultatais. 
 
Padidės 
mokinių 
besimokančių 
aukštesniuoju 
ir pagrindiniu 
lygiu skaičius 
nuo 58 proc. 
iki 64 proc.  
(1 klasėje) , 
nuo 79 proc. 
iki 85 proc. (2 

2022–2023 m. 
m. 5 klasių 
mokinių 
mokymosi 
kokybė 
(pagrindiniu ir 
aukštesniuoju 
mokymosi 
lygiu 
besimokančių 
mokinių dalis) 
 
lietuvių 
kalbos 88 
proc., 
matematikos 
86 proc., 
lyginant su 
2021–2022 m. 
m. rezultatais. 
 
 
mokinių 
besimokančių 
aukštesniuoju 
ir pagrindiniu 
lygiu skaičius:  
70 proc.  
(1 klasėse),  
 
76 proc.  
(2 klasėje),  
 

3651,00 Eur 
Darbo 
užmokestis 
su SODRA:  

Iš viso lėšų 
veiklai 

3651,00 
Eur. 

3651,00 
Eur 
Darbo 
užmokestis 
su SODRA:  
Iš viso lėšų 

veiklai 
3651,00 
Eur. 

  

2.2. Konsultavimo 
pagal mokinių 
poreikius (spragų 
turintiems, 

Veiks 
konsultaciniai 
centrai: 
1 klasės 

Veikė 
konsultaciniai 
centrai: 
1 klasės 

15949,20 
Eur 
Darbo 
užmokestis 

15949,20 
Eur 
Darbo 
užmokestis 

  



gabiems) 
užtikrinimas. 

 

mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei), 
2 klasių 
mokiniams – 
2 val. per 
savaitę, 
3 klasių 
mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei), 
4 klasių 
mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei). 
5–8 klasių 
mokiniams: 
lietuvių 
kalbos 4 val. 
per savaitę, 
anglų kalbos 
3 val. per 

mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei), 
2 klasių 
mokiniams – 
2 val. per 
savaitę, 
3 klasių 
mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei), 
4 klasių 
mokiniams – 
4 val. per 
savaitę (po 2 
val. per 
savaitę 
kiekvienai 
klasei). 
5–8 klasių 
mokiniams: 
lietuvių 
kalbos 4 val. 
per savaitę, 
anglų kalbos 3 
val. per 

klasėse), nuo 
69 proc. iki 78 
proc. (3 
klasėse), nuo 
78 proc. iki 86 
proc. (4 
klasėse), nuo 
78 proc. iki 87 
proc. (5 
klasėse),  
nuo 64 proc. 
iki 71 proc. (6 
klasėse), nuo 
70 proc. iki 75 
proc. (7 
klasėse), nuo 
45proc. iki 53 
(8 klasėse). 
 
2022–2023 m. 
m. mokinių, 
besimokančių 
aukštesniuoju 
ir pagrindiniu 
lygiu skaičius, 
kiekvienoje 
klasėje 
padidės bent 3 
mokiniais. 
 
 
 
 
 

66 proc.  
(3 klasėse),  
 
76 proc. proc. 
(4 klasėse), 
 
76 proc.  
(5 klasėse),  
 
75,5 proc. (6 
klasėse),  
 
83,5 proc. (7 
klasėse),  
 
51 proc.  
(8 klasėse). 
 
2022–2023 m. 
m. mokinių, 
besimokančių 
aukštesniuoju 
ir pagrindiniu 
lygiu skaičius 
padidėjo: 
2 klasėje 1 
mokiniu, 
3 klasėje 1 
mokiniu, 
4 klasėje 3 
mokiniais, 
5 klasėje 8 
mokiniais, 
6 klasėse 1 

su SODRA. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

15949,20 
Eur. 
 

su SODRA. 

Iš viso lėšų 
veiklai 

15949,20 
Eur. 
 



savaitę, 
vokiečių 
kalbos 1 val. 
per savaitę, 
rusų kalbos1 
val. per 
savaitę, 
matematikos 
6 val. per 
savaitę, 
fizikos 1 val. 
per savaitę, 
istorijos 1val. 
per savaitę, 
geografijos 1 
val. per 
savaitę, 
biologijos 1 
val. per 
savaitę, 
chemijos 1 
val. per 
savaitę, 
informacinių 
technologijų 
1 val. per 
savaitę. 
Per 2023 m. I 
ketvirtį 
papildomai 
bus pravesta 
380 pamokų. 
Per 2023 m. 
II ketvirtį 

savaitę, 
vokiečių 
kalbos 1 val. 
per savaitę, 
rusų kalbos1 
val. per 
savaitę, 
matematikos 6 
val. per 
savaitę, 
fizikos 1 val. 
per savaitę, 
istorijos 1val. 
per savaitę, 
geografijos 1 
val. per 
savaitę, 
biologijos 1 
val. per 
savaitę, 
chemijos 1 
val. per 
savaitę, 
informacinių 
technologijų 1 
val. per 
savaitę. 
Per 2023 m. I 
ketvirtį 
papildomai  
pravesta 464 
pamokos. 
Per 2023 m. 
II ketvirtį 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pagerės 1–4 
klasių visos 
dienos grupę 
lankančių 
mokinių 
metinis 
lietuvių 
kalbos 
pasiekimų 
lygis. 
Aukštesniojo 
nuo 23 proc. 
iki 26 proc., 
pagrindinio 
nuo 51 proc. 
iki 61 proc. 
Patenkinamo 
lygio sumažės 
nuo 26 proc. 
iki 13 proc. 
Atitinkamai 
matematikos – 
aukštesniojo 
padidės nuo 
13 proc. iki 16 
proc., 

mokiniu, 
1, 7, 8 klasėse 
nepakito. 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi  
 
1–4 klasių 
visos dienos 
grupę 
lankančių 
mokinių 
metinis 
lietuvių 
kalbos 
pasiekimų 
lygis 
nepakito.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Matematikos 
aukštesniojo 
pasiekimų 
lygis 18 proc.,  
 



papildomai 
bus pravesta 
365 pamokų. 
Iš viso per 
2023 m. bus 
papildomai 
pravesta 745 
pamokos. 

papildomai 
pravesta 447 
pamokos. 
Iš viso per 
2023 
papildomai 
pravesta 911 
pamokos. 
Rodiklis 
viršytas 
 

pagrindinio 
nuo 61 proc. 
iki 71 proc., 
patenkinamo 
sumažės nuo 
26 proc. iki 13 
proc., lyginant 
su praėjusių 
mokslo metų 
rezultatais. 

pagrindinio 73 
proc., 
 
 patenkinamu 
lygiu 
besimokančių 
mokinių 
sumažėjo iki 
11 proc., 
lyginant su 
praėjusių 
mokslo metų 
rezultatais. 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi  
 

2.3. Visos dienos 
mokyklos grupės 
veiklos sąlygų 
gerinimas 

Visos dienos 
grupės 
patalpose bus 
įruoštos dvi 
atskiros 
erdvės 
(pamokų 
ruošos ir 
poilsio). 
Grupės 
paslaugomis 
naudosis ne 
mažiau kaip 
25 1–4 klasių 
mokiniai. 

Visos dienos 
grupės 
patalpose 
įruoštos dvi 
atskiros 
erdvės 
(pamokų 
ruošos ir 
poilsio). 
Grupės 
paslaugomis 
naudojosi 43 
1–4 klasių 
mokiniai. 
Rodiklis 
viršytas 
 

Baldai – 
1193,00 
eurų. 
Žaislai ir 
priemonės 
vaikų 
kūrybinei 
veiklai – 
1300,00 
eurų. 

Iš viso lėšų 
veiklai  

2493,00 
Eur 
 

Baldai  - 
1193,00 
eurų.  
Žaislai 
kūrybinei 
veiklai – 
744,30 
eurų. 
Sporto 
inventorius 
– 375,10 
eurų. 
Priemonės 
kūrybinei 
veiklai – 
180,60 
eurų. 
Iš viso lėšų 
veiklai: 
2493,00 
Eur 

  

Viso 2 uždaviniui: 22093,20 
Eur 

22093,20 
Eur 

0,00 Eur  



 
 

 

3. Emociškai patrauklios ir motyvuojančios aplinkos sukūrimas. 

Veikla (kaip 
numatyta plane) 

Kiekybinis rodiklis  Kokybinis rodiklis  Lėšų panaudojimas Pastabos 
Planuota Pasiekta Planuota Pasiekta Planuota Panaudota Sutaupyta  

3.1. Lauko fizinio 
aktyvumo zonos 
įrengimas 5–8 
klasių mokiniams. 

Progimnazijos 
teritorijoje 
bus 
sumontuoti ne 
mažiau 4 
įrenginiai 
mokinių 
fiziniam 
aktyvumui ir 
aktyviam 
poilsiui.  

Progimnazijos 
teritorijoje 
sumontuoti 5 
įrenginiai 
mokinių 
fiziniam 
aktyvumui ir 
aktyviam 
poilsiui. 
Rodiklis 
viršytas 
 
 
 

2020 m. 
vykdytos 
IQES 
įsivertinimo 
apklausos 
„Man patinka 
eiti į mokyklą) 
2023 m. 
rodiklis nuo 
2,8 padidės iki 
3,0 
 
 
 
Socialinio 
pedagogo ir 
psichologo 
fiksuotų 
netinkamo 
mokinių 
elgesio atvejų 
skaičius 2023 
m. sumažės 5 
atvejais, 
lyginant su 
2021 m. 

2022 m. 
vykdytos 
įsivertinimo 
apklausos 
duomenimis 
klausimo 
„Man patinka 
eiti į mokyklą) 
2022 m. 
rodiklis 2,96. 
Rodiklis 
nepasiektas 
visa apimtimi  
 
 
Socialinio 
pedagogo ir 
psichologo 
fiksuotų 
netinkamo 
mokinių 
elgesio atvejų 
skaičius. 
mažesnis 6 
atvejais, 
lyginant su 

Lauko 
treniruokliai  
4000,00 Eur 

Iš viso lėšų 
veiklai  

4000,00 Eur 

Lauko 
treniruokliai  
5 vnt.  

Iš viso lėšų 
veiklai  

4000,00 Eur 

  

3.2. Estetiškų 
erdvių įrengimas 
mokinių poilsiui. 

Bus įrengtos 4 
poilsio erdvės 
2 ir 3 aukšto 
koridoriuose. 

Įrengtos 4 
poilsio erdvės 
2 ir 3 aukšto 
koridoriuose. 
Rodiklis 
pasiektas 
 

Baldai – 
3610,00 Eur 

Iš viso lėšų 
veiklai  

3610,00 Eur 
 

 

Lenkti 
minkštasuoliai 
12 vnt.  

Iš viso lėšų 
veiklai  

3610,00 Eur 
 

  

3.3. Nusiraminimo 
erdvių įrengimas 
mokiniams, 
turintiems elgesio 
ir emocijų 

Bus įrengtos 
nusiraminimo 
erdvės 
psichologo, 
socialinio 

Įrengtos 
nusiraminimo 
erdvės 
psichologo, 
socialinio 

Baldai – 
900,00 Eur. 
Emocijų 
valdymo 
įrankiai ir 

Baldai – 
900,00 Eur. 
Emocijų 
valdymo 
priemonės 1 

  



sunkumų. pedagogo 
kabinetuose. 

pedagogo 
kabinetuose. 
Rodiklis 
pasiektas 
 

 
 
 
2022 m. 
patyčių lygis 
Olweus 
apklausos 
duomenimis 
sumažės 0,5 
proc. lyginant 
su 2021 m. 
 
 
 
2022 m. 5–8 
klasių mokinių 
Emocinės 
būklės 
apklausos 
duomenimis, 
atsakiusių 
dalis, kad 
„Reikėtų 
aktyvių 
užsiėmimų 
pertraukų 
metu“ 
sumažės 5 
proc. lyginant 
su 2021 m. 
apklausos 
rezultatais. 
 
 

2021 m. 
Rodiklis 
viršytas  
 
2022 m. 
patyčių lygis 
Olweus 
apklausos 
duomenimis 
sumažėjo 0,6 
proc. lyginant 
su 2021 m. 
Rodiklis 
viršytas  
 
2022 m. 5–8 
klasių mokinių 
Emocinės 
būklės 
apklausos 
duomenimis, 
atsakiusių 
dalis, kad 
„Reikėtų 
aktyvių 
užsiėmimų 
pertraukų 
metu“ 
sumažėjo 6 
proc. lyginant 
su 2021 m. 
apklausos 
rezultatais. 
Rodiklis 

priemonės – 
1100,00 Eur. 
 

Iš viso lėšų 
veiklai  

2000,00 Eur 

komplektas 
416,00 Eur. 
Emocijų 
valdymo 
priemonės 1 
komplektas 
684,00 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai  

2000,00 Eur 
3.4. Mokinių 
emocinės ir fizinės 
sveikatos 
stiprinimas. 

Bus pravesta 
ne mažiau 
kaip 17 klasių 
valandėlių 
fizinės ir 
emocinės 
sveikatos 
klausimais.  
Bus atlikta 5–
8 klasių 
mokinių 
emocinės 
būsenos 
apklausa. 

Pravesta 38 
klasių 
valandėlių 
fizinės ir 
emocinės 
sveikatos 
klausimais.  
Atlikta 5–8 
klasių 
mokinių 
emocinės 
būsenos 
apklausa. 
Rodiklis 
viršytas 
 

Kanceliarinės 
prekės - 
340,00 eurų. 

Iš viso lėšų 
veiklai  

340,00 Eur 

Kanceliarinės 
prekės 1-4 kl. 
valandėlėms – 
140,00 Eur. 
Kanceliarinės 
prekės 5-8 kl. 
valandėlėms – 
200,00 Eur. 

Iš viso lėšų 
veiklai  

340,00 Eur 

  



 
Mokiniai 
poilsio erdves 
vertins kaip 
saugias. Į 
klausimą „Aš 
progimnazijoje 
jaučiuosi 
gerai“ bent 80 
procentų 5-8 
klasių mokinių 
atsakys 
„Visiškai 
sutinku“ arba 
„Sutinku“. 
Apklausa 2023 
m. gruodžio 
mėn. 

viršytas  
 
Mokiniai 
poilsio erdves 
vertina kaip 
saugias. Į 
klausimą 2022 
m. gruodžio 
mėn. Aš 
progimnazijoje 
jaučiuosi 
gerai“ 81,4 
procentai 5-8 
klasių mokinių 
atsakė 
„Visiškai 
sutinku“ arba 
„Sutinku“. 

Viso 3 uždaviniui: 9950,00 Eur 9950,00 Eur 0,00 Eur  
Viso planui: 81280,00 Eur 81280,00 Eur 0,00 Eur  

 Patvirtinu, kad projektui skirtos finansavimo lėšos (Kokybės krepšelio lėšos) nebuvo skiriamos apmokėti ugdymo reikmėms, t. y. 
toms mokyklos veikloms ir darbuotojams (priemonėms), kurioms mokymo lėšos privalo būti skirtos Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta 
tvarka (iš Klasės krepšelio). 

 

Partnerio atsakingas asmuo 
 

______________Loreta Knašienė, vyr. specialistė ___________ 
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

Mokyklos vadovas 
 

_________________Viljamas Bakšys, direktorius______________ 
(Vardas, pavardė, pareigos, parašas) 

 


